


Матча, 
молоко

690₽

Айс матча

Матча, 
пюре манго-маракуйя, 
молоко

790₽

Матча-манго

ICED
MATCHA

Матча, 
тоник

690₽

Матча-тоник

Матча, 
апельсиновый фреш, 
карамельный сироп

790₽

Матча бамбл



Зеленый чай

Улун

Зеленый чай 
ароматизированный

Улун 
ароматизированный

green tea

oolong tea

green tea

0,5 / 1л

0,5 / 1л

Сенча 
Senсha

Лун Цзин «Колодец Дракона» 
Longjing “Dragon’s Well” tea 

Моли Чжень Чжу 
«Жасминовая жемчужина»
Moli Zhen Zhu “Jasmine pearl”

Молочный улун 
Milk Oolong

Те Гуань Инь «Железная богиня»  
Tieguanyin “Iron Goddess”  

Женьшень улун
Ginseng oolong

Габа Алишань
Gaba Alishan
  

Сливочная земляника
Creamy Wild Strawberry
Сенча, ягоды бузины, кусочки 
земляники, сливки, ваниль

Грация
Gracia tea
Лемонграсс, яблоко, цедра 
апельсина, ягода годжи, фенхель, 
лепестки календулы и василька,  
сушеная роза 

Маракуйя с малиной 
Passion fruit with raspberries
Китайский зелёный чай сенча, 
цукат ананас, сублимированая 
маракуйя-малина, лист оливы

Улун «Очарование»
“Charm” Oolong
Чай улун,ткусочки яблок, ананаса, 
клюквы, лепестки красного василька, 
листья ежевики, аромат манго и вишни
 
 

590/990₽

690/1090₽

690/1090₽

690/1090₽

690/1090₽

690/1090₽

790/1190₽

690/1090₽

690/1090₽

790/1290₽

790/1190₽

OOLONG TEA



PUER&RED
TEA

Пуэр

Красный чай

puer tea

red tea

0,5 / 1л

0,5 / 1л

Лао Ча Тоу 
«Старые чайные головы» 
Lao Cha Tou “Old Tea Head” 

Гун Тин «Императорский пуэр»
Gong Ting Emperor Puer

Ли Чжи Хун Ча  
с ароматом личи
Li Zhi Hong Cha with Lychee aroma

Лапсанг сушонг «Копченый чай» 
Lapsang souchong “Smoked Tea” 

Красный нос 
«Red nose»
Китайский красный чай Дянь Хун, каркаде, 
смородина ягода красная, пищевой 
ароматизатор  

890/1290₽

990/1390₽

790/1090₽

690/990₽

790/1090₽



BLACK TEA

Черный чай

Черный чай 
ароматизированный

Топпинги

black tea

black tea

0,5 / 1л

Чай «Ассам» 
Assam  

Чай «Эрл Грей» 
Earl Grey

Вишневая корица 
Cherry Cinnamon
Купаж цейлонского и индийского 
чая, корица, вишня, цедра 
апельсина, цветки апельсина

Черный с личи 
Lychee 
Цейлонский чёрный чай, китайский 
зелёный чай Чжень Ло, роза бутоны, 
пищевой ароматизатор

Барон
Tangerine 
Красный чай Дянь Хун, кенийский 
черный чай, корица, годжи, 
кардамон, кориандр

Пурпур
Purple 
Цейлонский чёрный чай, рябина 
черноплодная, гомфрена цветы, 
василёк лепестки, пищевой 
ароматизатор

Байкальский 
Baikal 
Индийский чёрный чай, сосновая 
почка, мята, рябина красная, рябина 
черноплодная,боярышник, 
смородина лист

Лимон  | Lemon, Мед  | Honey,  
Мята | Mint, Чабрец | Thyme,  
Хвоя | Thyme, Почки сосны |  
Pine buds, Цветки липы |  
Linden flowers, Лист смородины | 
Currant leaves, Ягоды годжи |  
Goji berries

Специи - гвоздика, кардамон, 
бадьян, корица  | Spices - cloves, 
cardamom, star anise, cinnamon

690/990₽

690/990₽

790/1090₽

790/1090₽

790/1090₽

790/1090₽

790/1090₽

90₽

toppings



HERBAL TEA

Травяной чай

Русский чай

herbal tea

russian  tea

0,5 / 1л

0,5 / 1л

Фитосбор «Яблоко-лаванда»
Apple-lavender
Лист ежевики, яблоко, цветы лаванды, 
ромашка, лепестки розы и василька

 
Фитосбор «Детокс» 
Detox herbal mix 
Зверобой, календула, рябина, шиповник, 
лист малины, тмин, мята, бессмертник, 
кора крушины

Фитосбор с лемонграссом, 
специями и имбирем
Herbal tea with lemongrass,  
spices and ginger
Лемонграсс, кардамон, корица, 
гвоздика, имбирь и перец

Фитосбор «Здоровый сон»
Herbal tea for good sleep
Листья ежевики, мелисса, пустырник, 
зверобой, шалфей, розмарин, цветы 
ромашки, корень валерианы, шишки  
хмеля, лаванда, лепестки розы 

Японская липа 
Japanese Linden 
Сенча, цветки липы, ромашка

Иван-чай листовой 
Willowherb loose tea 
 
Ромашковый сбор 
Chamomile tea 

Сбор Лесной 
Gathering Forest
Лист земляники и брусники, зверобой, 
мята, сосновая почка, крапива, рябина, 
саган-дайля, кипрей, кора дуба

790/1090₽

790/1090₽

790/1090₽

790/1090₽

690/990₽

690/990₽

690/990₽

790/1090₽



WHITE&ETHNIC
TEA

Пуэр

Красный чай

puer tea

red tea

0,5 / 1л

0,5 / 1л

Бай Му Дань 
«Белый пион»  
Bai Mu Dan “White Peony” tea

Шоу Мэй
Shoumei Хо

Тайский голубой чай 
«Анчан»
Thai anchan blue tea

Апельсиновый ройбуш 
Orange rooibos 

Гречишное печенье
Buckwheat cookies

690/990₽

690/990₽

790/1090₽

690/990₽

690/990₽



Нечайный чай

special tea 0,5 / 1л

Малина с имбирем 
Raspberry with ginger
Пюре из малины, имбирный фреш, 
яблоко, лайм, розмарин, мед, сахар

Тропический
Tropical tea
Ли Чжи, пюре маракуйи, мята,  
апельсин, лайм, сахар 

Фруктовый
Fruit tea
Ли Чжи, пюре манго, мята, яблоко, лайм, 
корица, сахар

 

Облепиха с апельсином 
Sea buckthorn with orange 
Ассам, пюре облепихи, апельсин,  
мед, сахар

Малина-арбуз 
Raspberry-watermelon
Улун Очарование, пюре из малины-арбуз, 
малиновый сироп, апельсин

Согревающий 
Warming tea 
Клюквенный морс, имбирный фреш, 
яблоко, лимон, апельсин, лайм, мед, сахар

990/1390₽

990/1390₽

990/1390₽

990/1390₽

990/1390₽

990/1390₽

SPECIAL TEA



Нечайный чай

special tea 0,5 / 1л

Байский чай  
Bai tea 
Ассам, клубничное пюре, мята, яблоко, 
апельсин, лимон, сахар

Ягодный чай  
Berry tea
Ассам, пюре из черной смородины,  
сироп клубники, мята

Масала  
Masala
Молоко, кардамон, черный перец, 
душистый перец, бадьян, мускатный орех, 
корица, имбирь, мед

Голубая масала  
Blue masala
Тайский Анчан, молоко, кардамон,  
черный перец, душистый перец,  
белый перец, бадьян, мускатный  
орех, корица, мёд

Марокканский  
Moroccan tea 
Би Ло Чунь, мята, корица, бадьян,  
лайм, тросниковый сахар

Пуэр на вишневом соке 
Puer with cherry juice
Пуэр Лао Ча Тоу, вишневый сок, 
бадьян, корица

890/1290₽

890/1290₽

990/1390₽

990/1390₽

890/1290₽

1390/1790₽



COLD&ALCOHOL
TEA

Холодный чай

Алкогольный чай

cold tea

tea with alcohol

0,3/ 1л

0,5 / 1л

Малина-грейпфрут 
Raspberry grapefruit
Моли Чжень Чжу, малиновое пюре, 
грейпфрукт, мед, сахарный сироп 

Персик-груша 
Peach-pear
Чай ассам, пюре персик, сироп 
груша, лимонный сок, лимон

Фейхоа-эстрагон 
Feijoa-tarragon
Чай жасминовый, пюре фейхоа, 
сироп эстрагон, лимонный сок, 
мята

Пряная вишня 
Spicy cherry 
Пуэр Лао Ча Тоу, вишневый сок, ром 
черный, бадьян, корица

690/1790₽

690/1790₽

690/1790₽

1290/1790₽




